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Artikel-Nr.

4013
4011
4015
4006
4007
4008
4004
4005
4012
4016
4014

4023
4022
4019
4024
4020

4051
4053

FL
FL
FL
FL
FL
FL

FL
FL
FL
FL

FL
FL
FL
FL
FL

FL
FL

Artikelbezeichnung Aktualisiert im November 2024

GELDERMANN Brut 0,75 | 2 Jahre gereift
GELDERMANN Brut 1,51 2 Jahre gereift
GELDERMANN Brut Jahrgang 0,75 |
GELDERMANN Carte Blanche 0,2 |
GELDERMANN Carte Blanche 0,751 2 Jahre
GELDERMANN Carte Blanche 1,51 2 Jahre gereift
GELDERMANN Carte Blanche 12x0,2 |
GELDERMANN Rose 0,2 |

GELDERMANN Rose 0,75 | 2 Jahre gereift
GELDERMANN Superb Brut 0,751
GELDERMANN Superb trocken 0,75 |

Mumm Sekt alkoholfrei 0,75 |

SASBACHER Weissb.Brut Sekt 0,75 |

Schloss Munzingen Pinot Blanc Brut 0,75 |

Schloss Munzingen Secco Blanc Brut 0,75 | auf Vorbestellung

Schloss Munzingen "Young line" trocken 0,75 |

PROSECCO BALBINOT DOC Frizzante 0,75 |
PROSECCO VIOLINO FRIZZANTA 0,751
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