

Sekt & Champagner



Artikel-Nr.		Artikelbezeichnung	Aktualisiert im November 2024
		GELDERMANN	
4013	FL	GELDERMANN Brut 0,75 I 2 Jahre ger	eift
4011	FL	GELDERMANN Brut 1,5 I 2 Jahre gereift	
4015	FL	GELDERMANN Brut Jahrgang 0,75 I	
4006	FL	GELDERMANN Carte Blanche 0,2 I	
4007	FL	GELDERMANN Carte Blanche 0,75 l 2	Jahre
4008	FL	GELDERMANN Carte Blanche 1,5 I 2	Jahre gereift
4004	KAR	GELDERMANN Carte Blanche 12x0,2	I
4005	FL	GELDERMANN Rose 0,2 I	
4012	FL	GELDERMANN Rose 0,75 I 2 Jahre ger	reift
4016	FL	GELDERMANN Superb Brut 0,75 I	
4014	FL	GELDERMANN Superb trocken 0,75 I	
		SONSTIGE	
4023	FL	Mumm Sekt alkoholfrei 0,75 l	
4022	FL	SASBACHER Weissb.Brut Sekt 0,75 I	
4019	FL	Schloss Munzingen Pinot Blanc Brut 0),75 l
4024	FL	Schloss Munzingen Secco Blanc Brut	0,75 I auf Vorbestellung
4020	FL	Schloss Munzingen "Young line" trock	ken 0,75 l
		PROSECCO	
4051	FL	PROSECCO BALBINOT DOC Frizzante	9 0,75 I
4053	FL	PROSECCO VIOLINO FRIZZANTA 0,	75 I